
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

 

Oggetto: PREMI DI STUDIO Anno Accademico 2023/2024 – il solista con l’orchestra  di cui 
al bando Prot. 1237/V/5 Rep. 35/24 del 15 marzo 2024 – decreto approvazione atti ed 
individuazione vincitore. 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione relativo ai PREMI DI STUDIO Anno Accademico 2023/2024 – il 
solista con l’orchestra di cui al bando Prot. 1237/V/5 Rep. 35/24 del 13 marzo 2024, 
pubblicato all’Albo d’Istituto con nota Prot. 1240/I/7 Rep. 36/24 del 13 marzo 2024;  

VISTO il verbale redatto in data 30 ottobre 2024 Prot. 5283/V/5  dalla commissione preposta 
alle audizioni delle formazioni candidate, nominata con D.D. 4972/V/5 Rep. 166/24 del 17 
ottobre 2024,  e preso atto delle risultanze in esso contenute; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 
1 - di conferire il  “PREMIO DI STUDIO Anno Accademico 2023/2024 – categoria “Il solista 
con l’orchestra” alla studentessa Cecilia Bonaventura – flauto. 

2 – di segnalare, su indicazione della commissione, lo studente Denny Costantini – pianoforte, 
per la “qualità speciale dell’esecuzione”.        

                  Il Direttore 
          M° Roberta DE NICOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 

 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005428 DEL 06-11-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 189/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-11-07T11:07:33+0100
	Roberta De Nicola




